

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu pn. „Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w miejscowościach: Magnuszew, Grzybów, Wola Magnuszewska”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jakiego typu monitoring posiada Zamawiający?

Odpowiedź: Monitoring technologii GPRS firmy Metalchem.

Pytanie 2:

Czy przepompownie mają być włączone do tego monitoringu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

Czy przydomowe przepompownie ścieków również mają być włączone do monitoringu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4:

Zamawiający zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ wymaga od oferentów spełnienie niżej podanych warunków: „doświadczenie wykonawcy: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym czasie), wykonał należycie co najmniej jedna robotę budowlaną o zbliżonym zakresie przy budowie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości minimum 1,5 ml zł”. Czy Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku w przypadku udokumentowania przez oferenta wykonania sieci kanalizacji sanitarnej o podobnych parametrach ale wartości minimalnej 1,1 ml zł oraz w oddzielnym zadaniu wykonania sieci wodociągowej o wartości minimalnej 0,8 ml zł.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 5:

Czy zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przewiduje częściowe rozliczenie z wykonawcą?

Odpowiedź: TAK.

Zamawiający informuje, że NIE ulega zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert: 23.11.2021r. godz. 10.00;

Termin otwarcia ofert: 23.11.2021r. godz. 12.00.


WOJCI GMINY
mgr inż. Marek Drapała